
DC\765446LV.doc PE420.442v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

18.2.2009 0013/2009

RAKSTISKA DEKLARĀCIJA
Ievērojot Reglamenta 116. pantu,

iesniedza Maria Petre, Joseph Daul, Tunne Kelam, Theodor Dumitru Stolojan, 
Marian-Jean Marinescu

par PRO TV televīzijas kanāla turpmāko apraidi Moldovā

Zaudē spēku: 7.5.2009



PE420.442v01-00 2/2 DC\765446LV.doc

LV

0013/2009

Rakstiska deklarācija par PRO TV televīzijas kanāla turpmāko apraidi Moldovā

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā 2000. gada 7. decembrī parakstīto un pasludināto Eiropas Savienības 
Pamattiesību hartu, kurā pauž atbalstu plašsaziņas līdzekļu brīvībai un viedokļu dažādībai,

– ņemot vērā Reglamenta 116. pantu,

A. tā kā Eiropas Savienība balstās uz brīvības, demokrātijas, cilvēktiesību ievērošanas, 
pamatbrīvību un tiesiskuma principiem, identificējot sevi ar tiem;

B. tā kā Moldovā bieži vien pastāv draudi vārda brīvībai, jo īpaši tas attiecas uz plašsaziņas 
līdzekļiem, tostarp internetu;

C. tā kā PRO TV ir viens no nedaudzajiem neatkarīgajiem televīzijas kanāliem, kas Moldovā 
darbojas kopš 1998. gada,

1. uzstājīgi mudina Moldovas valdību un Televīzijas un radio koordinācijas padomi Kišiņevā 
pagarināt PRO TV apraides licenci Moldovā, kā tas paredzēts likumā;

2. aicina Komisiju un dalībvalstis saistībā ar sarunām par jaunā ES un Moldovas 
partnerattiecību nolīguma noslēgšanu veikt vajadzīgos pasākumus, lai nepieļautu šo 
nelikumību un nodrošinātu miljoniem Moldovas iedzīvotāju piekļuvi informācijai;

3. uzdod priekšsēdētājam šo deklarāciju kopā ar parakstītāju vārdiem nosūtīt Padomei, 
Komisijai un dalībvalstīm.


